

महाराष्ट्र शासन
सामान्य प्रशासन विभाग,
त्रालय, मुंबई- ४०० ०३२.

निविदा सूचना

मा.मुख्यमंत्री सचिवालय (वर्षा बंगला निवासी कार्यालयासह), अपर मुख्य सचिव तथा मुख्य राजशिष्टाचार अधिकारी, सामान्य प्रशासन विभाग, मंआस्था-१,(का-२१), मंआस्था-२(का-२१-अ) व मंआस्था-३ (का-२१ रोख) येथील कार्यालयांसाठी, दि.०१/११/२०२५ ते दि.३१/१०/२०२७ या दोन वर्षांच्या कालावधीत लेखन सामग्री व संगणक सामग्रीचा पुरवठा करण्यासाठी अनुभवी पुरवठादारांकडून ई-निविदा प्रणालीद्वारे निविदा मागविण्यात येत आहेत. या कामाची वार्षिक उलाढाल अंदाजे रु.७६.३८ लाख प्रति वर्ष एवढी आहे.

कोऱ्या निविदेचा नमुना महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर उपलब्ध असून सर्व निविदाकारांनी निविदा online सादर कराव्यात.


अवर सचिव,

सामान्य प्रशासन विभाग


क्रमांक: एसटीवाय ४०२४/प्र.क्र.७६/२०२४/मंआस्था-२,
सामान्य प्रशासन विभाग का-मंआस्था-२
२ रा मजला, मुख्य इमारत, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२.

**Government of Maharashtra
General Administration Department
Mantralaya, Mumbai 400 032.**

Notice for Tender.

General Administration Department, Government of Maharashtra, invites online tender proposals from reputed and experienced companies to participate in the competitive bidding process to supply of Computer Stationary and Office Stationary items at Hon'ble Chief Minister's Secretariat (including Varsha Residential Office), Additional chief Secretary and Chief Protocol Officer, General Administration Department, MAN-ASTHA-1, 2, 3 (GAD-21) Office for the period of 01/11/2025 to 31/10/2027 (For two years). The annual turnover of this work is approximately Rs. 76.38 Lakh per annum.

For the detailed Tender document, interested bidders should visit <http://mahatenders.gov.in/tenders>. Tender submission shall be online only.


Under Secretary
General Administration Department,
Government of Maharashtra.

**NO. STY-4025/C R 100/2025/MANASTHA-2
GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT,
2ND FLOOR, MAIN BUILDING,
MANTRALAYA, MUMBAI-32.**